[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕСЛЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.09.2020                                                                                               № 181/1
хутор Павловский
Об определении мест для выгула собак и иных домашних животных
 на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 24 июня 2019 года № 244 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Кеслеровского  сельского поселения Крымского района», уставом Кеслеровского сельского поселения Крымского района в целях соблюдения санитарно-эпидемиологического состояния сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Определить на территории Кеслеровского сельского поселения  Крымского района места для выгула собак и иных домашних животных согласно перечню (приложение).
2. Заместителю главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района Е.А.Шарганову обеспечить изготовление и установку соответствующих табличек в местах для выгула собак и иных домашних животных согласно перечню (приложение).
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Кеслеровского сельского поселения  Крымского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения  Крымского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава
Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                                С.В. Сопелиди

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кеслеровского сельского поселения
Крымского района
от 14.09.2020  № 181/1

Перечень мест для выгула собак и иных домашних животных
согласно перечню на территории Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

	№
п/п
	Наименование поселка
	Место выгула

	1.
	х. Веселый
	Земельный участок: Площадь 3000 кв.м.
Адрес: Краснодарский край, Крымский район, х. Веселый ул. Чапаева, 19

	2.
	п. Нефтепромысел
	Земельный участок. Площадь 1752 кв.м.
Адрес: Краснодарский край,  Крымский район,  п. Нефтепромысел, ул. Пушкина, 2

	3.
	х. Новокалиновка
	Земельный участок: Площадь 3000 кв.м.
Адрес: Краснодарский край, Крымский район,  х. Новокалиновка, ул. Лесная, д 2-а

Глава
Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                                С.В. Сопелиди

image1.jpeg